si ente da CMRB

Câmara Municipal de Rio Branco

Diretoria Legislativa

OFÍCIO Nº 43/2020/ DILEGIS/CMRB
Rio Branco, 21 de fevereiro de 2020.

A sua Excelência a Senhora

Socorro Neri
Prefeita do Município de Rio Branco

Rui Rui Barbosa, 285 Centro

69900-084 Rio Branco. AC

Assunto: Encaminhamento de Indicação

Senhora Prefeita,

Cumpre-me informar que, encaminhamos via Sistema de Apoio ao Processo

Legislativo - SAPL as Indicações de n° 01 ao 263/2020, para as providências necessárias.

Atenciosamente,

—0/

Rua 24 de janeiro, n° 53 — Seis de Agosto - Rio Branco/AC - Contato telefônico: (68) 3302-7238
CEP 09909-590 Pilei Ebramee/AC - 	 Clitieret) Cietpieilte: tilleelserittbramte.de.leg.kn-

	Page 1